
 
 
 

 

 

Zadavatel veřejné zakázky      Administrátor veřejné zakázky 
Podniky města Šumperka a.s.     MAS Horní Pomoraví o.p.s.  

Slovanská 21/255, 787 01 Šumperk    Hlavní 137, 788 33 Hanušovice 
IČ: 65138163       IČ: 27777146 

 
 
 

2. Vysvětlení zadávací dokumentace  
 „Stavební úpravy a přístavba Zimního stadionu v Šumperku na ulici 

Žerotínova 2982/55B – Etapa 3A“ 

 

 

Na základě níže uvedené žádosti ze dne 10. 3. 2021 uchazeče podané přes profil zadavatele podáváme 

vysvětlení zadávací dokumentace k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem Stavební 

úpravy a přístavba Zimního stadionu v Šumperku na ulici Žerotínova 2982/55B – Etapa 3A.  

Otázky uchazeče: 

Ve výkazu výměr ve SO 01_01 Přístavba zimního stadionu  jsou v oddílech podlahy keramické a 

povlakové uvedeny jen výměry pro 1.NP.  Předmětem tohoto výběrového řízení není 2.NP.   Jak máme 

rozpoznat co je předmětem plnění, zda něco ve výkazu nechybí, když výkaz neosahuje kompletní dílo 

dle předložené projektové dokumentace.  Jak se bude při realizaci díla nahlížet na to když ve výkazu 

výměr pro tuto etapu bude něco chybět a uchazeč to nepoznal. 

Vysvětlení:  

Soupisu prací a dodávek stavby, který je přílohou č. 1.2 zadávací dokumentace obsahuje realizaci 
podlah v 2.NP. Zmíněné povlakové podlahy v 1.NP je speciální PVC krytina uzpůsobená pro pohyb 
v bruslích, proto není v 2.NP. Jak je uvedeno v kap. 771: Podlahy z dlaždic, tak ta v položce č. 1 s kódem  
771474112, pol. 5 s kódem 771574111 a jiných je jasně uvedeno, že realizace keramických podlah bude 
provedena dle výkresu D-06 v 2.NP. 

Tímto vysvětlením zadávací dokumentace nedochází k změně povahy plnění či změně zadávacích 

podmínek. Výše uvedené vysvětlení nemají vliv na obsah nabídek. Proto nedochází k prodloužení lhůty 

pro podání nabídek.  

 

 
V Šumperku 10.3.2021 

 

Karel Hošek 
administrátor zadávacího řízení 

MAS Horní Pomoraví o.p.s. 


		2021-03-10T10:28:45+0100
	Mgr. Karel Hošek




